
 

 
 
 

Pressmeddelande den 1 januari 2008 
 
 

Bosch Värmepumpar kommer till Sverige 
 
Från den 1:a januari 2008 finns det ett nytt, men ändå välbekant, 
värmepumpsmärke att välja på för Sveriges villaägare. Lanseringen av Bosch 
Värmepumpar omfattar ett komplett villasortiment som säljs och installeras av 
lokala installatörer över hela landet. 
 
Värmepumpssortimentet från Bosch omfattar såväl jord-/bergvärme och 
uteluftssystem som frånluftsvärmepumpar för nybyggnation och ett komplett 
tillbehörssortiment 
 
– Varumärket Bosch blir naturligtvis en stor trygghet för kunderna, säger Lars-Göran 
Appelberg, ansvarig för Bosch Värmepumpar i Sverige, men den unika erfarenheten 
av lättanvända tekniska produkter, service och kvalitetssäkrad produktion blir minst 
lika viktig. 
 
Utveckling och tillverkning av värmepumpar sker vid koncernens anläggning i Tranås. 
Den förser hela Europa med värmepumpar, som säljs under flera av Bosch-
koncernens varumärken. 
 
– Om man, som jag, varit med sedan värmepumpens barndom är det fantastisk roligt 
att se den här utvecklingen, säger Lars-Göran Appelberg. Det är ett kvitto på att 
tekniken är etablerad när ett av världens starkaste varumärken väljer att sätta sitt 
namn på produkterna. 
 
Bosch Värmepumpar kommer att säljas och installeras av lokala VVS-installatörer, 
som får kvalificerad utbildning vid Boschs anläggning i Tranås. Värmepumparna 
distribueras genom ledande grossister vilket ger god tillgång till både produkterna, 
tillbehör och reservdelar. 
För service efter installation finns en separat, rikstäckande organisation. 
 
 
---- 
För mer information och högupplösta bilder se:  
www.boschvarme.se (Ladda hem/Pressbilder) och  
även www.bosch.se respektive www.bosch.com.  
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Bosch Thermoteknik är en del av Robert Bosch AB med huvudkontor i Kista, Stockholm. 
 
Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, 
konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 260 000 anställda bidrog under bokslutsåret 2006 
till en omsättning på 43,7 miljarder euro. Företaget grundades i Stuttgart 1886 som ”Verkstad för 
finmekanik och elektroteknik” av Robert Bosch (1861-1942). Idag omfattar koncernen ett nätverk av 
tillverkning, försäljning och kundtjänst med ca 300 dotterbolag och regionala företag i över 50 länder. 
Bosch i Sverige (www.bosch.se) sysselsätter ca 1400 medarbetare. 
Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i 
verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för framtiden liksom att 
leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 procent av 
kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av välgörenhetsstiftelsen Robert Bosch Stiftung. 
Företagets industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch Industrietreuhand 
KG. 
 
 


